 47
Einsteinstraße 6                       Telefon: +43 (0)463 287878                    office@fourtec.at
A-9065 Ebenthal                      Telefax: +43 (0)463 287878-20                  www.fourtec.at
Schienentypen:
Type Achsteilung in mm
Rollen Ø
in mm
Rollenlänge
in mm
Bauhöhe
in mm
Bestell-Nr.
NR2000/66 66 60 124 80 207001
NR2000/100 100 60 124 80 207002
NR2000/133 133 60 124 80 207003
NR2000/166 166 60 124 80 207004
NR2000/200 200 60 124 80 207005
Zubehör und Einzelteile:
Type Bestell-Nr.
Groovy - Schiene U 65/130/65/3 207006
Groovy – Rolle NR 2000 207007